[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.07.2018 года   № 648
г. Камышлов

О постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма
 на территории Камышловского городского округа
На основании статей 49,50,51,52 Жилищного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства РФ", 03.01.2005, N 1 (часть 1), ст. 14), Устава Камышловского городского округа, административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Камышловского городского округа», утвержденным распоряжением главы Камышловского городского округа от 29.01.2015 № 34-Р, рассмотрев предложения жилищной комиссии при администрации Камышловского городского округа (протокол № 12 от 16.07.2018 г.) и заявление Филипповой Татьяны Андреевны от 27.04.2018 года о постановке на учет по категории «молодая семья», заявление Петуховой Светланы Николаевны от 18.05.2018 года о постановке на учет по категории «малоимущая, многодетная семья», заявление Мясникова Александра Семёновича от 25.05.2018 года о постановке на учет по категории «малоимущий», заявление Саяповой Нины Степановны от 19.06.2018 года о постановке на учет по категории «малоимущая», заявление Малковой Анастасии Алексеевны от 25.06.2018 года о постановке на учет по категории «молодая семья», заявление Косаревой Марины Михайловны от 25.06.2018 о постановке на учет по категории «многодетная семья», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа, глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Признать и поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Камышловского городского округа:

1.1. Филиппову Татьяну Андреевну, 16.08.1993 г.р. по категории «молодая семья»;
1.2. Петухову Светлану Николаевну,26.07.1981 г. р. по категории «малоимущая», многодетная семья»;

1.3. Мясникова Александра Семёновича,25.10.1951 г. р. по категории «малоимущий, аварийное жилье»;

1.4. Саяпову Нину Степановну,17.01.1953 г. р. по категории «малоимущая»;

1.5. Малкову Анастасию Александровну,14.02.1986 г. р. по категории «молодая семья»;

1.6. Косареву Марину Михайловну,14.05.1989 г. р. по категории «многодетная  семья»;

2. Главному специалисту администрации Камышловского городского округа Клементьевой И.В., включить данных граждан в список малоимущих граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях администрации Камышловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Соболеву А.А.
Глава Камышловского городского округа                                     А.В. Половников